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WARHAMMER VERMINTIDE II

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0287

Producent Brak

Opis produktu
  

Warhammer: Vermintide 2 to kontynuacja wydanej w 2015 roku gry Warhammer: The End Times - Vermintide. Jest
to pierwszoosobowa gra akcji na platformę PC, XONE i PS4 osadzona w uniwersum Warhammera. Zabawa przeznaczona jest
przede wszystkim do co-opa i skupia się na walce z rozmaitymi bestiami żyjącymi w Starym Świecie, które eliminujemy przy
użyciu różnych zmyślnych broni. Za kontynuację, podobnie jak za część pierwszą, odpowiada studio Fatshark, znane m.in. z
takich projektów jak War of the Vikings i Krater.

Fabuła

W pierwszej odsłonie cyklu dzielni bohaterowie walczyli ze Skavenami w mieście Ubersreik. Warhammer: Vermintide
2 przenosi nas do Helmgart – miasta-twierdzy położonego w pobliżu granicy Bretonnii, gdzie musimy zmierzyć
się nie tylko ze szczuropodobnymi istotami, ale także z siłami Chaosu. Jeżeli zawiedziemy, imperium upadnie.

Mechanika

Warhammer: Vermintide 2 to klasyczna kontynuacja, pozbawiona wielkich zmian. Jest to brutalna gra akcji
nastawiona przede wszystkim na walkę na bliskim dystansie przy pomocy rozmaitych mieczy czy włóczni, choć w trakcie
rozgrywki wykorzystujemy też broń o większym zasięgu, np. kuszę. Zabawa przeznaczona jest przede wszystkim do
współpracy. Deweloperzy pozwalają na wspólne przeprawy czterech graczy, wcielających się w różnych, dysponujących
odmiennymi zdolnościami bohaterów. Łącznie przygotowano pięciu herosów, których da się rozwijać w trzech odrębnych
ścieżkach kariery, dopasowując w ten sposób styl gry pod własne upodobania. Dostępny jest krasnolud Bardin Goreksson,
skrytobójczyni Kerillian, łowca głów Victor Saltzpyre, mag Sienna Fuegonasus oraz rycerz Markus Kruber.

Ponadto deweloperzy poprawili system łupów. Po zakończeniu każdej misji otrzymujemy rozmaite nagrody, w tym bronie czy
materiały przydające się podczas craftingu. Jedną z nowości jest system Heroic Deeds, oferujący unikalne
scenariusze, poprzez zmianę składu wrogich sił, elementów otoczenia, dostępnych broni czy obiektów, które
należy zrealizować.

Kwestie techniczne

Oprawa graficzna stoi na podobnym poziomie, co w części pierwszej. Mamy więc do czynienia z ładną i mroczną produkcją.
Gra korzysta z dedykowanych serwerów, a osoby szukające dodatkowych atrakcji znajdą je dzięki wsparciu modyfikacji
(Steam Workshop).
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